定位器 CMSX
537648349 |  | 20.12.2022
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2022/12
537648349 |  | 20.12.2022
定位器 CMSX
特性
特性一览
CMSX 是一种数字式电-气定位器。它能够简单有效地控制气动驱动器所驱动的过程阀的位置。该定位器坚固紧凑，可安装在带有符合 VDE/

订货数据
订货数据
安全功能 标准标称流量 功能 订货号 型号
系统故障时打开或
关闭
50 l/min 双作用  q 3929313 CMSX-P-S-C-U-F1-D-50-A
8171507 CMSX-P-SE-C-U-F1-D-50-A
单作用 8171510 CMSX-P-SE-C-U-F1-S-50-A
 q 3929370 CMSX-P-S-C-U-F1-S-50-A
130 l/min 双作用  q 3929539 CMSX-P-SE-C-U-F1-D-130-A
3929312 CMSX-P-S-C-U-F1-D-130-A
单作用 8171509 CMSX-P-SE-C-U-F1-S-130-A
3929369 CMSX-P-S-C-U-F1-S-130-A
系统故障时的保持
位置
50 l/min 双作用 3929315 CMSX-P-S-C-U-F1-D-50-C
8171508 CMSX-P-SE-C-U-F1-D-50-C
130 l/min 3929314 CMSX-P-S-C-U-F1-D-130-C
3929540 CMSX-P-SE-C-U-F1-D-130-C
12 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2022/12
537648349 |  | 20.12.2022
定位器 CMSX
外围元件
外围元件一览
132022/12 –  d   www.festo.com/catalogue/...
537648349 |  | 20.12.2022
定位器 CMSX
外围元件
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 定位器 CMSX 用于单作用和双作用直线驱动器和旋转驱动器 cmsx
[2] 消声器 U 塑料型，外螺纹 u
[3] 消声器 UC 用于排气口降噪 14
[4] 带螺纹快插接头 QS 可满足各种接口的安全解决方案 14
[5] 连接组件 DADG 用于将定位器直接安装在驱动器上 dadg
[6] 安装转接件 DARQ 用于连接过程自动化的定位器和驱动器 darq
[7] 直线驱动器 DFPI 带集成位移编码器的过程自动化驱动器 dfpi
[8] 摆动驱动器 DFPD 过程自动化驱动器 dfpd
14 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2022/12
537648349 |  | 20.12.2022
定位器 CMSX
附件
安装转接件
规格 简要说明 产品重量 订货号 型号
AA 1，符合 VDI/VDE
3845
标准驱动器（符合
VDI/VDE 3845）上
的安装转接件
350 g  q 2197135 DARQ-K-P-A1-F05-20-R1
AA 2，符合 VDI/VDE
3845
380 g  q 2197136 DARQ-K-P-A1-F05-30-R1
AA 3，符合 VDI/VDE
3845
460 g 2197137 DARQ-K-P-A2-F05-30-R1
转接组件
简要说明 订货号 型号
转接组件，用于直行程驱动器 DFPI-...-E-NB3P 3179433 DADG-AK-F6-A2
快插接头
气接口，气口
1
公称通径 气接口，气口
2
包规格 订货号 型号
外螺纹 G1/8 2.6 mm 适用于气管外
径 4 mm
10  q 186106 QS-G1/8-4-I
100 133008 QS-G1/8-4-I-100
4.2 mm 适用于气管外
径 6 mm
10  q 186107 QS-G1/8-6-I
100 133009 QS-G1/8-6-I-100
5.3 mm 适用于气管外
径 8 mm
10  q 186109 QS-G1/8-8-I
外螺纹 R1/8 2.6 mm 适用于气管外
径 4 mm
 q 153012 QS-1/8-4-I
100 133191 QS-1/8-4-I-100
4.2 mm 适用于气管外
径 6 mm
10  q 153013 QS-1/8-6-I
100 133186 QS-1/8-6-I-100
5.3 mm 适用于气管外
径 8 mm
50 133187 QS-1/8-8-I-50
消声器
声压级 包规格 订货号 型号
59 dB(A) 1  q 161419 UC-1/8
50 534219 UC-1/8-50
74 dB(A)  q 2307 U-1/8
50 534222 U-1/8-50